ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ADITIVO Nº 01/2019 AO EDITAL 002/2019 DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e conforme prevê o item 3.5.1 do Edital 02/2019 TORNA PÚBLICO a

prorrogação do prazo de Inscrições referente ao Concurso Público para provimento efetivo das

Vagas da Administração Direta conforme o que se segue:

1-  Prorrogar o prazo de inscrição com emissão do boleto bancário até às 13 horas do dia 04

de outubro de 2019, no endereço eletrônico: www.aietec.com.br.

2- Encerrado o prazo de inscrição e emissão de boleto bancário, o candidato poderá

realizar o pagamento da inscrição até o final do expediente oficial bancário do dia 04 de

outubro de 2019. Após essa data, não mais poderá imprimir e realizar o pagamento do

referido boleto.

Demais itens do Edital 02/2019, permanecem inalterados.

Alagoinhas, 01 de outubro de 2019.

JOAQUIM BELARMINO CARDOSO NETO

PREFEITO

http://www.aietec.com.br/